

# Johann Müller ApS

Drosselvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 77 59 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Johannes Hendrik Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Johann Müller ApS  
Drosselvej 20  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 77 59 52  
Stiftet: 30. juni 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johannes Hendrik Müller

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde juridisk rådgivning inden for international beskatning samt andn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.617 mod 1.211.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.689 mod 433.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er den 1. januar 2023 fusioneret med dets moderselskab, Johann Müller Holding ApS. Sammenligningstal er ikke tilpasset fusionen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.617</b>	<b>1.211.183</b>
1 Personaleomkostninger	-461.152	-458.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.465</b>	<b>752.893</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.685
Andre finansielle indtægter	377.591	268.752
Øvrige finansielle omkostninger	-10.392	-468.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.664</b>	<b>555.998</b>
Skat af årets resultat	-102.975	-122.496
<b>Årets resultat</b>	<b>350.689</b>	<b>433.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	350.689	433.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.689</b>	<b>433.502</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.454	273.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>103.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.454</u>	<u>376.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.407.260	1.901.006
Værdipapirer i alt	<u>2.407.260</u>	<u>1.901.006</u>
Likvide beholdninger	<u>253.514</u>	<u>225.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.816.228</u></b>	<b><u>2.503.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.816.228</u></b>	<b><u>2.503.362</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.481.023	2.137.329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.531.023</b>	<b>2.187.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	78.969	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	117.490
Anden gæld	186.236	178.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.205	316.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.205</b>	<b>316.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.816.228</b>	<b>2.503.362</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.137.329	2.187.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.689	350.689
Fusion med moderselskab	0	-6.995	-6.995
	<b>50.000</b>	<b>2.481.023</b>	<b>2.531.023</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.464	419.148
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	3.142
	<u>461.152</u>	<u>458.290</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>2.407.260</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.407.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>132.099</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
